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SDP:n 48. puoluekokous järjestetään 23.–25.5.2026 Tampereella. Siksipä SDP:n poliittisen 
valmistelun päällikkö Miia Järvi saapui PWT:n kokoukseen 2.3. kertomaan puolueen 
poliittisenohjelman valmisteluista sekä puolueen valmistautumisesta vuoden 2027 
eduskuntavaaleihin.

Puoluekokoukselle jätettiin määräaikaan mennessä yhteensä 538 aloitetta. Kaikki 
puoluekokoukselle tulleet aloitteet on käsitelty SDP:n puoluehallituksessa ja puoluehallitus on 
antanut niistä lausuntonsa. Niissä korostuu vahvasti SDP:n jäsenistön halu reilumpaan politiikkaan 
etenkin työelämää, sosiaali- ja terveydenhuoltoa sekä sosiaaliturvaa koskevissa kysymyksissä.

SDP on käynnistänyt ohjelmatyön uudistuksen, jonka tavoitteena on suomalaisten luottamuksen 
palauttaminen sekä tulevaisuudenuskon vahvistaminen. Käynnissä oleva ohjelmatyö toimii 
pohjana SDP:n uudelle poliittiselle ohjelmalle, joka määrittää askelmerkit kohti uutta 
luottamusyhteiskuntaa ja oikeudenmukaisempaa, turvallisempaa ja kestävämpää Suomea. SDP:n 
uusi poliittinen ohjelma on tarkoitus hyväksyä puoluekokouksessa toukokuussa 2026.

SDP:n työryhmillä on keskeinen rooli uudessa ohjelmatyössä. Työryhmissä on mukana reilu 600 
puolueen aktiivista jäsentä. Tarkoituksena on kuulla asiantuntijoita myös sosialidemokraattisen 
liikkeen ulkopuolelta, sanoo Miia Järvi.

SDP tekee uutta poliittista ohjelmaansa kymmenen yhteiskunnallisen ilmiön pohjalta. SDP:n 
työryhmät perehtyivät ilmiöihin ja pyrkivät yhteistyössä luomaan poliittisia toimenpide-ehdotuksia. 
Kaikki voivat tutustua 10 yhteiskunnallisen ilmiön loppuraportteihin SDP:n kotisivuilla.

Järven mukaan työryhmillä on vielä aikaa n 2 kk valmistella työnsä loppuun. Uuden ohjelmatyön 
analyysia ja ratkaisuehdotuksia tullaan hyödyntämään, kun SDP uudistaa poliittisen ohjelmansa. 
Tämä työ antaa myössuuntaviivoja eduskuntavaalien 2027 valmisteluihin.

Järvi sanoo, että SDP:n tehtävänä on rakentaa tulevaisuus jossa Suomi reilu, turvallinen ja tasa-
arvoinen, Sen vahva talous ja työelämä ovat nykyistä reilummat ja jossa ovat vahvat peruspalvelut 
ja tasa-arvoiset mahdollisuudet, kestävä julkinen talous ja hyvinvointivaltiolla vankka perusta.  
Ihmisten rapautunut luottamus on rakennettava takaisin.

SDP:n ohjelmatyön linjauksina ovat:

Reilumpi tulevaisuus kasvun Suomessa

Hyvä arki reilussa yhteiskunnassa

Turvallinen elämä vahvassa Suomessa

Jokainen meistä on aktiivinen osa hyvinvoivaa ja toimivaa yhteiskuntaa

Syksyllä alkaa valmistautuminen v 2027 huhtikuun eduskuntavaaleihin. Ilmiöraportit toimivat 
vaaliohjelman valmistelun pohjana ja ohjelma valmistuu joulukuussa. Vaalityö pyörähtää käyntiin 
vuoden alussa ja starttiin on tarkoitus tuottaa myös tutkimustuloksia mistä ja miten kampanjassa 
kannattaa puhua.
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